



ななこめっつ 白飯

どんな副菜・汁物にも合うシンプルかつアレンジ万能な白飯です。

仕様

内容量(1袋)	70g
出来上がり量	200g(300g)
保存期間	7年
希望小売価格(1袋)	367円(税抜価格 340円)
JANコード	4531717311005

※出来上がり量の()内はおかゆにした時の量

栄養成分表示 (1袋：70gあたり)

エネルギー	271kcal
たんぱく質	4.9g
脂質	0.8g
炭水化物	60.9g
食塩相当量	0.01g

※栄養成分表示の値は、目安です。

原材料名

うるち米(国産)

本商品に含まれているアレルギー物質



アレルギー
対応食



ななこめつつ わかめごはん

優しい味が人気のわかめごはんです。

仕様

内容量(1袋)	70g
出来上がり量	200g(300g)
保存期間	7年
希望小売価格(1袋)	432円(税抜価格 400円)
JANコード	4531717311029

※出来上がり量の()内は雑炊にした時の量

栄養成分表示 (1袋：70gあたり)

エネルギー	264kcal
たんぱく質	5.5g
脂質	0.9g
炭水化物	58.9g
食塩相当量	1.4g

※栄養成分表示の値は、目安です。

原材料名

うるち米(国産)、わかめ、調味顆粒(食塩、酵母エキス)／調味料(アミノ酸等)、酸味料

本商品に含まれているアレルギー物質



ななこめっつ 五目ご飯

素材の味を活かし、あっさりとした、飽きのこない五目ご飯です。

仕様

内容量(1袋)	70g
出来上がり量	200g(300g)
保存期間	7年
希望小売価格(1袋)	475円(税抜価格 440円)
JANコード	4531717311012

※出来上がり量の()内は雑炊にした時の量

栄養成分表示 (1袋：70gあたり)

エネルギー	265kcal
たんぱく質	6.0g
脂質	0.8g
炭水化物	58.4g
食塩相当量	1.5g

※栄養成分表示の値は、目安です。

原材料名

うるち米(国産)、調味顆粒(食塩、粉糖、かつお節粉末、こんぶ粉末、しいたけエキス、しいたけ粉末、酵母エキス)、味付けにんじん、ごぼう、しいたけ、味付けれんこん、味付けたけのこ／調味料(アミノ酸)、着色料(カラメル色素)、香料、pH調整剤

本商品に含まれているアレルギー物質